[image: image1.png]AN ey

莆市教院[2017]研40号

关于公布2017年莆田市小学英语优质课
和优秀课例评选结果的通知

各县区（管委会）教师进修学校（事务局），各有关小学：

根据《关于举办2017年莆田市小学英语优质课评比暨教学观摩研讨活动的通知》（莆市教院[2017]研16号）精神，各县区先后举行了小学英语优质课评选活动的初赛，在此基础上，我院于2017年4月7日举行了莆田市小学英语优质课评选活动的决赛，成绩已揭晓。现将获奖情况予以公布（见附件）。

附件：2017年莆田市小学英语优质课和优秀课例评选获奖名单

 莆田市教师进修学院

                          2017年5月31日

———————————————————————————————————

抄送：莆田市教育局，（存档2）。
———————————————————————————————————

莆田市教师进修学院办公室         2017年5月31日印发———————————————————————————————————
	附件：2017年莆田市小学英语优质课和优秀课例评选获奖名单

	优质课（一等奖3名、二等奖4名）

	学校
	姓名
	课题
	指导老师
	获奖名次

	莆田学院附属实验小学
	郑萍花
	五下Unit2 A Visit to to the Zoo Part B
	陈世萍、刘雪玉
	1

	仙游县第二实验小学
	段婷婷
	四下Unit7 Seasons Part A
	郑冬清、陈丽敏
	1

	秀屿区笏石篁山小学
	谢冰心
	三下 Unit2 Ability PartA
	翁国富、刘振盛
	1

	仙游县东风双语小学
	毛璐琳
	五下Unit2 A Visit to the Zoo Part A
	庄慧心、林嫦媛
	2

	城厢区东海东朱小学
	颜晓颖
	五下Unit 5 Part B Sports Day
	姚  健、郭爱辛
	2

	荔城区第三实验小学
	许丽萍
	五下Unit 5 Sports Day Part A
	龚海燕、唐夏君
	2

	莆田市涵江区江口中心小学
	陈勤
	六下  Unit4 Mother's Day  Part A
	许顺英、肖伟青
	2

	优秀课例（一等奖5名、二等奖7名）

	学校
	姓名
	课题
	指导老师
	获奖名次

	城厢区灵川中心小学
	林益萍
	五下 Story Time  Three Little Pigs
	郭爱辛、姚健
	1

	莆田市城厢区南门学校
	钱美琴
	五下 Unit 5 Tall Buildings  Part A
	郭爱辛、陈 旭
	1

	莆田市第二实验小学
	陈义清
	五下 Unit 2 A Visit to the Zoo  Part A
	唐金建、方 丽
	1

	城厢区华亭山牌路西小学
	林雅婧
	五下 Story Time  Three Little Pigs
	郭爱辛、钱美琴
	1

	涵江区江口中心小学
	陈勤
	六下 Unit 4 Mother's Day  Part A
	肖伟青、许顺英
	1

	涵江区江口中心小学
	陈秀珍
	四下 Unit 5 Shopping  Part B
	姚双娇、许顺英
	2

	仙游县郊尾小学
	黄燕君
	五下 Unit 5 Sports Day  Part A
	庄慧心、郑冬清
	2

	秀屿区实验小学
	陈娜
	四下 Unit 5 Shopping  Part A
	赵秀香、翁国富
	2

	秀屿区东峤下房小学
	黄美娜
	四下 Unit 6 Weather  Part A
	林  钦、翁国富
	2

	仙游县实验小学
	彭张帆
	六下 Unit 5 Occupation  Part A
	陈丽琴、陈亦凡
	2

	仙游县鲤南中心小学
	官碧琳
	三下 Unit 3 Food  Part B
	张慧如、庄慧心
	2

	涵江区三江口中心小学
	许丽强
	四上 Unit 4 Numbers and Time  Part A
	苏海燕、许顺英
	2

PAGE
- 2 -